
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/184/2016 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania osobom fizycznym dotacji celowej z budżetu Gminy Baranów na 

dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), art. 400a ust. 1 pkt 5, art. 403 ust. 2, 4 pkt 1 lit. a oraz 

ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 672  

ze zmianami) w związku z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania osobom fizycznym dotacji celowej z budżetu Gminy Baranów  

na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych na terenie gminy 

Baranów, polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 2. Środki finansowe przeznaczone na udzielenie dotacji pochodzić będą z budżetu Gminy Baranów,  

z opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych wymierzanych na podstawie ustawy 

Prawo ochrony środowiska i ustawy o ochronie przyrody. 

§ 3. Warunki udzielania dotacji, w tym kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania oraz tryb 

postępowania w sprawie udzielania dotacji, a także sposób rozliczania określa „Regulamin udzielania osobom 

fizycznym dotacji celowej z budżetu Gminy Baranów na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marian Kremer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 8078



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8078



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8078



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8078



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8078


		2016-12-16T13:50:10+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




